

Złotów, dnia 10.04.2019 r.

ZP.271.02.2019.RB

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa Święta – etap I**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia po terminie określonym w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp, „*Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania.*”

Zamawiający, starając się opisać przedmiot zamówienia w sposób możliwie jak najbardziej precyzyjny, pozwalający jednocześnie na zapewnienie zachowania zasad uczciwej konkurencji, postanowił zamieścić odpowiedzi na zadane pytania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gminazlotow.pl, które prowadzą do zmiany treści SIWZ lub nadania zapisom SIWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SIWZ, o której mowa w art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Pytanie Wykonawcy:

1. Czy zakres przedmiotowego postępowania obejmuje zagospodarowanie terenu wokół przepompowni PŚ5 tj. ogrodzenie, nawierzchnia z kostki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci wydanymi przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów, które stanowią załącznik do SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

2. Prosimy o potwierdzenie, iż rzędna posadowienia studni kontrolnej STŁ6 została błędnie wpisana na PZT. Prosimy o podanie poprawnych rzędnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W PZT omyłkowo wpisano rzędną posadowienia 100,80. Winno być 110,80.

Pytanie Wykonawcy:

3. PZT z rysunku nr S-1.3 nie łączy się z PZT z rysunku nr S-1.4. Prosimy o uzupełnienie PZT o brakujący odcinek.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu zamieszczamy PZT brakującego odcinka sieci (skany PZT1, PZT2 i PZT3).

Pytanie Wykonawcy:

4. Brakuje wymiarowania odcinka od Ł2 do Ł3 oraz od Ł3 do STŁ6, w tym długości przecisku rurą 200mm. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Brakujące wymiary znajdują się na załączonych skanach PZT1, PZT2 i PZT3.

Odcinek od Ł2 do Ł3: 623,50m

Odcinek od Ł3 do STŁ6: 342,50m

Przecisk rurą 200mm: 6,00m

Pytanie Wykonawcy:

5. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie ogrodzenia oraz utwardzenie terenu wokół przepompowni PS5?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci wydanymi przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów, które stanowią załącznik do SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

6. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie studni osadnikowej przed przepompownią ścieków wraz z zasuwą odcinającą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci wydanymi przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów, które stanowią załącznik do SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

7. Czy przedmiotu zamówienia jest wykonanie przyłącza wodociągowego do przepompowni ścieków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci wydanymi przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów, które stanowią załącznik do SIWZ.

WÓJT
inż. Piotr Lach